
 

 

 

KLASA:  007-01/26-02/2 
URBROJ: 251-97-07-26-2 
Zagreb, 24. veljače 2026. 

 
Na osnovu članka 25. Statuta, Školski odbor II. gimnazije na 8. sjednici održanoj 24. 
veljače 2026. godine donio je 

 

 

ZAKLJUČAK 

8. sjednice Školskog odbora II. gimnazije 

 

1.) Verificiran je zapisnik 7. sjednice Školskog odbora od 18. prosinca 2025. godine. 

 

2.) Verificiran je mandat Hane Lovrić, članice Školskog odbora II. gimnazije, Križanićeva 4, 

Zagreb, imenovane Zaključkom gradonačelnika Grada Zagreba KLASA: 602-03/25-

06/136, URBROJ: 251-01-12-25-2 od 24.12. 2025. godine. 

 

3.) Usvojen je godišnji Financijski izvještaj za razdoblje od 01.01.2025. do 31.12.2025. 

godine. 
 

4.) Školski odbor usvaja Prijedlog Izvještaja o izvršenju godišnjeg financijskog plana za 

razdoblje od 01.01.2025. do 31.12.2025. godine 

 

5.) Školski odbor II. gimnazije daje prethodnu suglasnost na prijedlog ravnateljice za 

zapošljavanje kandidata izabranih prema natječaju: 

− Ivan Šimunić, magistar bibilotekarstva i magistar edukacije hrvatskog jezika i 

književnosti, za radno mjesto nastavnik hrvatskog jezika za 8 sati ukupnog tjednog 

radnog vremena na određeno vrijeme. 

− Dominik Rajačić, magistar edukacije slovakistike i magistar edukacije španjolskog 

jezika i književnosti, za radno mjesto nastavnik španjolskog jezika za 12 sati 

ukupnog tjednog radnog vremena na određeno vrijeme. 

 

6.) Školski odbor II. gimnazije usvaja Inventurno izvješće s prijedlogom za otpis osnovnih 

sredstava i sitnog inventara za 2025. godinu, KLASA: 406-04/26-01/1, URBROJ: 251-97-

01-26-1 od 16. siječnja 2026. godine. 

 

Ovaj Zaključak objavljuje se na oglasnoj ploči/ mrežnoj stranici škole, sukladno 

odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama. 
 
 

   Predsjednica Školskog odbora: 
 

                                                                              Irena Ihas Jurić, prof. savjetnica, v.r. 
 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD ZAGREB 

II. GIMNAZIJA,  Zagreb, Ulica Jurja Križanića 4 
Tel: 01/4611834, 01/4662854, 01/4662853 

OIB: 42164809513 

E-mail: 2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr 

  

mailto:2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr

